
Cognome Nome Email Ordine Residenza Gruppo

Casini Chiara chiara_casini@yahoo.it PG PG A

Chiucchiurlotto Laura laura.chiucchiurlotto@gmail.com PG PG A

Lorenzetti Giuseppe giuseppe.lorenzetti2@gmail.com VR VR A

Di Pietro Pierangelo ing.pierangelodipietro@gmail.com AV AV B

Pellecchia Stefania stefania.pellecchia@libero.it AV B

Becci Innocenzo innocenzo.becci@icloud.com SA MC B

Ciardulli Fabrizio fabciardulli@gmail.com CE C

Donnarumma Giuseppe giusdonnarumma@gmail.com AV AV C

Melaragno Stefano stefano.melaragno@gmail.com IS IS C

Albanese Ida albaneseida@gmail.com RC RC D

Viglianisi Massimo viglianisi81@gmail.com RC RC D

Siciliano Giuseppe giuseppe.siciliano@email.it LE LE D

Cinque Francesco francescocinque@hotmail.it SA SA E

De Nigris Alessandro ing.alessandro.denigris@gmail.com SA SA E

Sirakova Boriana boriana.sirakovahristova@virgilio.it TR TR E

Latini Giuseppe latini@artecstudio.com PG PG F

Petrosi Monica monicapetrosi89@libero.it PG F

Frezzini Enrico efrix@tiscali.it RI FFrezzini Enrico efrix@tiscali.it RI F

Caltabiano Rosario Cateno caltabianorosario@libero.it CT CT G

Minaldi Salvatore sminaldi@alice.it CT CT G

Monteleone Angelo monteleone.angelo88@gmail.com CT CL G

Cusmano Gaetano ingcus@libero.it TO TO H

Masolini Sauro Ledo sauromasolini@libero.it PT H

Scopece Cinzia cinziascopece@libero.it AN AN H


